
ZARZĄDZENIE Nr 263/2017

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 11 października 2017 r.

w sprawie zmiany informacji o kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy 
Słubice oraz wysokości dotacji na rok 2017.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2017, poz. 1875), oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2016, poz. 1870 ze zmianami), §12 ust. 1 Rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej 
jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 2015 poz. 1542) oraz 
Zarządzenia Nr 262/2017 Burmistrza Słubic z dnia 11października 2017 r. w sprawie podziału 
rezerw w planie wydatków Gminy Słubice na rok 2017 - zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 7/2017 Burmistrza Słubic z dnia 3 stycznia 2017 r. w sprawie 

informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy 

Słubice oraz wysokości dotacji dla jednostek kultury Gminy Słubice na rok 2017 ze zmianami1) 

1) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia;

2) w załączniku nr 17 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia;

3) w załączniku nr 26 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy 

Słubice celem dokonania zmian w swoich planach finansowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

1) Tekst zarządzenia został zmieniony Zarządzeniami Burmistrza Słubic nr 11/2017 z dnia 9 stycznia 2017 r., 12/2017 z dnia 
12 stycznia 2017 r. 21/2017 z dnia 31 stycznia 2017 r., 31/2017 z dnia 16 lutego 2017 r., 41/2017 z dnia 24 lutego 2017 r., 
46/2017 z dnai 28 lutego 2017 r., 68/2017 z dnia 23 marca 2017 r., 76/2017 z dnia 27 marca 2017 r., 78/2017 z dnia 
28 marca 2017 r., 91/2017 z dnia 6 kwietnia 2017 r., 107/2017 z dnia 27 kwietnia 2017 r., 110/2017 z dnia 28 kwietnia 
2017 r., 113/2017 z dnia 8 maja 2017 r., 134/2017 z 18 maja 2017 r., 145/2017 z 31 maja 2017 r., 153/2017 z dnia 7 czerwca 
2017 r., 158/2017 z dnia 8 czerwca 2017 r.,179/2017 z dnia 30 czerwca 2017 r., 185/2017 z dnia 3 lipca 2017 r., 192/2017 
z dnia 14 lipca 2017 r., 214/2017 z dnia 28 lipca 2017 r., 216/2017 z dnia 31 lipca 2017 r., 223/2017 z 14 sierpnia 2017 r., 
229/2017 z 31 sierpnia 2017 r., 238/2017 z dnia 11 września 2017 r., 249/2017 z dnia 29 września 2017 r., 250/2017 z dnia 
2 października 2017 r., 255/2017 z dnia 3 października 201 7r.

Id: 060FE65A-EB8D-496E-AC1A-2E5522A9473C. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z ARRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

16 000,00 16 000,00 16 000,00 11 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
16 000,00 16 000,00

0,00
0,00

16 000,00
0,00
0,00

11 000,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
60 000,00 60 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

8 345 343,55 8 060 257,55 5 607 763,707 280 933,55 18 000,00 0,00 285 086,00285 086,00289 700,00 471 624,00 0,00 258 017,00 0,001 673 169,85przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 378 023,55

32 680,00

0,00 0,00

0,00

471 624,00289 700,00

0,00

0,00

8 092 937,55

32 680,00

0,00

7 313 613,55

32 680,00

0,00

5 630 443,70

22 680,00

0,00

1 683 169,85

10 000,00

0,00

18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

285 086,00

0,00

0,00

285 086,00

0,00

0,00

258 017,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

6 962 648,56

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

6 935 579,56 5 425 340,406 904 579,56 1 479 239,16 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 27 069,00 27 069,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

31 000,00

0,00

0,000,00

22 680,00

6 985 328,56 6 958 259,56

22 680,00

0,00

6 927 259,56

22 680,00

0,00

5 448 020,40

22 680,00

0,00

1 479 239,16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27 069,00

0,00

0,00

27 069,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4 131 682,40 4 131 682,40 4 131 682,40 0,00 0,00 0,004 131 682,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

22 680,00

4 154 362,40 4 154 362,40

22 680,00

0,00

4 154 362,40

22 680,00

0,00

4 154 362,40

22 680,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załączniki do zarządzenia Nr 263/2017

Burmistrza Słubic

z dnia 11 października 2017 r.

Załącznik Nr 1

Id: 060FE65A-EB8D-496E-AC1A-2E5522A9473C. Przyjęty Strona 2



 

Strona 2 z 2

75075

421 854,49

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

421 854,49 5 983,0082 030,49 76 047,49 0,00 0,00 339 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 339 824,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

10 000,00

431 854,49 431 854,49

10 000,00

0,00

92 030,49

10 000,00

0,00

5 983,00

0,00

0,00

86 047,49

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

53 047,49 53 047,49 0,00 53 047,49 0,00 0,0053 047,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

63 047,49 63 047,49

10 000,00

0,00

63 047,49

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

63 047,49 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

811 343,44 805 643,44 0,00805 643,44 0,00 0,00 5 700,005 700,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00805 643,44przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 752 947,44

0,00

-58 396,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

752 947,44

0,00

-52 696,00

752 947,44

0,00

-52 696,00

0,00

0,00

0,00

752 947,44

0,00

-52 696,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 700,00

0,00

0,00

-5 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

711 343,44

Rezerwy ogólne i celowe

705 643,44 0,00705 643,44 705 643,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-58 396,00

0,00

652 947,44 652 947,44

0,00

-52 696,00

652 947,44

0,00

-52 696,00

0,00

0,00

0,00

652 947,44

0,00

-52 696,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 700,00

0,00

0,00

-5 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

705 643,44 705 643,44 0,00 705 643,44 0,00 0,00705 643,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-52 696,00

0,00

652 947,44 652 947,44

0,00

-52 696,00

652 947,44

0,00

-52 696,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-52 696,00

652 947,44 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 700,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 700,00

0,00

0,00

-5 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

45 038 463,64 25 862 463,72 19 779 344,72 6 846 050,70 12 933 294,02 4 312 295,00 419 200,00 19 175 999,9219 175 999,92700 000,00180 000,00471 624,00 10 282 401,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 471 624,00
0,00
0,00

419 200,00
0,00
0,00-58 396,00

32 680,00
45 012 747,64 25 842 447,72

32 680,00
-52 696,00

19 759 328,72
32 680,00

-52 696,00

6 868 730,70
22 680,00

0,00

12 890 598,02
10 000,00

-52 696,00

4 312 295,00
0,00
0,00

180 000,00
0,00
0,00

700 000,00
0,00
0,00

19 170 299,92
0,00

-5 700,00

19 170 299,92
0,00

-5 700,00

10 282 401,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

636 462,50 636 462,50 537 618,24 220 054,70 317 563,54 98 844,26 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
636 462,50 636 462,50

0,00
0,00

537 618,24
0,00
0,00

220 054,70
0,00
0,00

317 563,54
0,00
0,00

98 844,26
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 060FE65A-EB8D-496E-AC1A-2E5522A9473C. Przyjęty Strona 3



 

Strona 1 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

2 555 801,00 2 443 801,00 2 081 193,002 441 764,00 0,00 0,00 112 000,00112 000,002 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00360 571,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 575 817,00

20 016,00

0,00 0,00

0,00

0,002 037,00

0,00

0,00

2 463 817,00

20 016,00

0,00

2 461 780,00

20 016,00

0,00

2 101 209,00

20 016,00

0,00

360 571,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

112 000,00

0,00

0,00

112 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

2 463 822,00

Gimnazja

2 353 488,00 2 020 932,002 351 481,00 330 549,00 0,00 2 007,00 0,00 0,00 0,00 110 334,00 110 334,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 007,00

0,00

0,000,00

20 016,00

2 483 838,00 2 373 504,00

20 016,00

0,00

2 371 497,00

20 016,00

0,00

2 040 948,00

20 016,00

0,00

330 549,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110 334,00

0,00

0,00

110 334,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 559 473,00 1 559 473,00 1 559 473,00 0,00 0,00 0,001 559 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 016,00

1 579 489,00 1 579 489,00

20 016,00

0,00

1 579 489,00

20 016,00

0,00

1 579 489,00

20 016,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 555 801,00 2 443 801,00 2 441 764,00 2 081 193,00 360 571,00 0,00 2 037,00 112 000,00112 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 037,00
0,00
0,000,00

20 016,00
2 575 817,00 2 463 817,00

20 016,00
0,00

2 461 780,00
20 016,00

0,00

2 101 209,00
20 016,00

0,00

360 571,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

112 000,00
0,00
0,00

112 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

31 063,39 31 063,39 31 063,39 0,00 31 063,39 0,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
31 063,39 31 063,39

0,00
0,00

31 063,39
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

31 063,39
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Załącznik Nr 2

Id: 060FE65A-EB8D-496E-AC1A-2E5522A9473C. Przyjęty Strona 4



 

Strona 1 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 675 489,00 1 513 059,00 1 102 460,001 511 759,00 0,00 0,00 162 430,00162 430,001 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00409 299,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 681 189,00

5 700,00

0,00 0,00

0,00

0,001 300,00

0,00

0,00

1 513 059,00

0,00

0,00

1 511 759,00

0,00

0,00

1 102 460,00

0,00

0,00

409 299,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

168 130,00

5 700,00

0,00

168 130,00

5 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 308 043,00

Przedszkola

1 182 443,00 936 350,001 181 443,00 245 093,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 125 600,00 125 600,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,000,00

5 700,00

1 313 743,00 1 182 443,00

0,00

0,00

1 181 443,00

0,00

0,00

936 350,00

0,00

0,00

245 093,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

131 300,00

5 700,00

0,00

131 300,00

5 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

125 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 125 600,00 125 600,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 700,00

131 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

131 300,00

5 700,00

0,00

131 300,00

5 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 675 489,00 1 513 059,00 1 511 759,00 1 102 460,00 409 299,00 0,00 1 300,00 162 430,00162 430,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 300,00
0,00
0,000,00

5 700,00
1 681 189,00 1 513 059,00

0,00
0,00

1 511 759,00
0,00
0,00

1 102 460,00
0,00
0,00

409 299,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

168 130,00
5 700,00

0,00

168 130,00
5 700,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Załącznik Nr 3

Id: 060FE65A-EB8D-496E-AC1A-2E5522A9473C. Przyjęty Strona 5




